По договору Стороны осуществляют действия в целях качественного выполнения работ по ремонту 
подъездов по адресу: ул. Уральская, д. 6, согласно приложениям № 1,2 и локально сметному расчету 
№ 270-18 (далее по тексту - Работа).

2. ЦЕНА РАБОТЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

2.1. Цена выполняемой работы составляет 152 071,73 (сто пятьдесят две тысячи семьдесят один рубль 73 
копейки) без НДС.

2.2. Цена выполненных работ определяется по формам КС-2, КС-3, в соответствии с заключенным договором 
на выполнение работ. При нарушении п.5.1, настоящего договора стоимость работ уменьшается на 0,2% за 
каждый день нарушения срока выполнения работ.